- 1 -

鹿児島県

（※については例規集登載事項）

ページ

規 則

○鹿児島県税条例施行規則の一部を改正する規則（※） （税務課取扱い）１

鹿児島県税条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成25年３月29日

鹿児島県知事 伊藤祐一郎

鹿児島県規則第39号

鹿児島県税条例施行規則の一部を改正する規則

鹿児島県税条例施行規則（昭和38年鹿児島県規則第32号）の一部を次のように改正する。

第36条の８第１項中「国又は」を削る。

第36条の９第１項及び 別記第146号様式の２注中「路線維持費補助金又は車両購入費補助金」

を「地域間幹線系統確保維持費補助金」に改める。

附 則

この規則は，公布の日から施行する。

鹿 児 島 県 公 報
平成25年３月29日（金）第2893号の14

目 次

発 行 鹿 児 島 県
〒890-8577 鹿児島市鴨池新町10番１号

編 集 総 務 部 学 事 法 制 課

定例発行日（毎週火，金）

定価 送料共１箇月2,650円

規 則

鹿 児 島 県 公 報 平成25年３月29日（金）第2893号の14